
UCHWAŁA NR XLIII/267/10  

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek

opłaty targowej na terenie Gminy Łagiewniki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit. a), pkt 2 i 3 ustawy z dnia

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 ze

zmianami) Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się  dzienne stawki opłaty targowej pobieranej na terenie Gminy Łagiewniki

w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Obowiązek podatkowy z tytułu  o płaty targowej powstaje z chwilą  przystąpienia do

wykonywania sprzedaży na targowisku.  

§ 2. Opłatę  targową  pobiera się  wg stawek określonych w załączniku nr 1 niniejszej uchwały od

osób fizycznych i osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości

prawnej, dokonujących sprzedaży na targowisku.  

§ 3. Opłacie targowej nie podlega działalnoś ć  handlowa prowadzona przez podmioty przed

sklepami lub kioskami, w których jest prowadzona działalnoś ć  gospodarcza o ile spełnione są

następujące warunki: 

§ 4. Opłatę  targową  pobiera się  niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych

przepisach za korzystanie z urządzeń targowych oraz usług świadczonych przez zarządcę  placu

targowego i niezależnie od opłaty za zajęcie pasa drogowego.  

§ 5.  1. Zarządza się  pobór opłaty targowej w drodze inkasa poprzez inkasentów będących

osobami fizycznymi, osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi nie posiadającymi

osobowości prawnej z zastrzeżeniem ust. 6. 

2. Wykaz i wynagrodzenie inkasentów określa załącznik nr 2 do uchwały.  

3. Inkasent, dokonując poboru opłaty targowej, każdorazowo potwierdza pobranie opłaty biletem

opłaty targowej będącym drukiem ścisłego zarachowania lub dowodem wpłaty opłaty targowej

sporządzonym za pomocą kasy nie fiskalnej.  

4. Inkasenci przekazują  pobraną  opłatę  targową,  w całości do kasy Urzędu Gminy Łagiewniki

lub wpłacają na konto Urzędu Gminy Łagiewniki.  

5. Inkasenci pobierają  opłatę  targową,  rozliczają  się  i przekazuję  wpływy z opłat targowych do

dnia 10 każdego miesiąca kalendarzowego, za okres miesiąca poprzedniego.  

6. Opłatę  targową  dotyczącą  sprzedaży poza placami targowymi można uiścić  bezpośrednio

w kasie Urzędu Gminy Łagiewniki.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIV/155/08 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/145/08 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 26 listopada 2008r.

w sprawie określenia stawek opłaty targowej.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

1) działalność handlowa prowadzona jest na terenie przyległym do lokalu użytkowego,

2) sprzedaż jest zgodna z asortymentem oferowanym w lokalu użytkowym,

3) zezwolenia właściciela lub zarządcy terenu.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Marczak 

 

WYKAZ DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIII/267/10

Rady Gminy Łagiewniki

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p. Czynności handlowe i ich rodzaje  Wysokość dziennej 

stawki opłaty 

targowej 

Wysokość dziennej stawki Opłaty

targowej dla producentów płodów 

rolnych 

1. Place Targowe 

Sprzedaż z samochodu, platformy, przyczepy 

samochodowej, autobusu,ciągnika z przyczepą itp.: na 

placach targowych 

30,00 zł  15,00 

- z samochodu do 500 kg ładowności 15,00 zł  7,50 zł 

- z samochodu do 1.500 kg ładowności 20,00 zł  10,00 zł 

- z samochodu do 4.500 kgładowności 25,00 zł  12,50 zł 

- z samochodu powyżej 4.500 kg ładowności 30,00 zł  15,00 zł 

- z ciągnika z przyczepą  30,00 zł  15,00 zł 

- z przyczepy campingowej,przystosowanej, 

itp.ciągnionejprzez wszelkiego rodzaju pojazdy 

mechaniczne 

25,00 zł  12,50 zł 

- z przyczepy posiadającej stałe przyłącze uniemożliwiające 

jejprzemieszczenie 

20,00zł  10,00 zł 

2. Sprzedaż  na stanowiskach 

do 10 m2od stanowiska 18,00 zł  9,00 zł 

powyżej 10 m2 do 20 m2od stanowiska 25,00 zł  12,50 zł 

3. Sprzedaż  obnośna 18,00 zł  9,00 zł 

4. Sprzedaż  z punktu stałego niespełniającego wymogu podatku odnieruchomości oraz 

miejscawyznaczonego: 

- do 4 m2  10,00 zł  5,00 zł 

- powyżej 4 m2za każde 2 m2  3,00 zł  1,50 zł 

5. Sprzedaż  poza placami targowymi. Sprzedaż z miejsc o powierzchni: 

- do 3 m2  30,00 zł  15,00 zł 

- powyżej 3 m2 do 5 m2  10,00 zł  5,00 zł 

WYKAZ I WYNAGRODZENIE INKASENTÓW  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLIII/267/10

Rady Gminy Łagiewniki

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Inkasent Wynagrodzenie 

1. Zakład Usług Komunalnych ul.S łowiańska 13, 58-210 Łagiewniki 40%

ID: PGZGS-DHSIW-KYRNO-DBEWD-LQUEP. Podpisany.



UCHWAŁA NR XLIII/267/10  

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek

opłaty targowej na terenie Gminy Łagiewniki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit. a), pkt 2 i 3 ustawy z dnia

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 ze

zmianami) Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się  dzienne stawki opłaty targowej pobieranej na terenie Gminy Łagiewniki

w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Obowiązek podatkowy z tytułu  o płaty targowej powstaje z chwilą  przystąpienia do

wykonywania sprzedaży na targowisku.  

§ 2. Opłatę  targową  pobiera się  wg stawek określonych w załączniku nr 1 niniejszej uchwały od

osób fizycznych i osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości

prawnej, dokonujących sprzedaży na targowisku.  

§ 3. Opłacie targowej nie podlega działalnoś ć  handlowa prowadzona przez podmioty przed

sklepami lub kioskami, w których jest prowadzona działalnoś ć  gospodarcza o ile spełnione są

następujące warunki: 

§ 4. Opłatę  targową  pobiera się  niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych

przepisach za korzystanie z urządzeń targowych oraz usług świadczonych przez zarządcę  placu

targowego i niezależnie od opłaty za zajęcie pasa drogowego.  

§ 5.  1. Zarządza się  pobór opłaty targowej w drodze inkasa poprzez inkasentów będących

osobami fizycznymi, osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi nie posiadającymi

osobowości prawnej z zastrzeżeniem ust. 6. 

2. Wykaz i wynagrodzenie inkasentów określa załącznik nr 2 do uchwały.  

3. Inkasent, dokonując poboru opłaty targowej, każdorazowo potwierdza pobranie opłaty biletem

opłaty targowej będącym drukiem ścisłego zarachowania lub dowodem wpłaty opłaty targowej

sporządzonym za pomocą kasy nie fiskalnej.  

4. Inkasenci przekazują  pobraną  opłatę  targową,  w całości do kasy Urzędu Gminy Łagiewniki

lub wpłacają na konto Urzędu Gminy Łagiewniki.  

5. Inkasenci pobierają  opłatę  targową,  rozliczają  się  i przekazuję  wpływy z opłat targowych do

dnia 10 każdego miesiąca kalendarzowego, za okres miesiąca poprzedniego.  

6. Opłatę  targową  dotyczącą  sprzedaży poza placami targowymi można uiścić  bezpośrednio

w kasie Urzędu Gminy Łagiewniki.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIV/155/08 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/145/08 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 26 listopada 2008r.

w sprawie określenia stawek opłaty targowej.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

1) działalność handlowa prowadzona jest na terenie przyległym do lokalu użytkowego,

2) sprzedaż jest zgodna z asortymentem oferowanym w lokalu użytkowym,

3) zezwolenia właściciela lub zarządcy terenu.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Marczak 

 

WYKAZ DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIII/267/10

Rady Gminy Łagiewniki

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p. Czynności handlowe i ich rodzaje  Wysokość dziennej 

stawki opłaty 

targowej 

Wysokość dziennej stawki Opłaty

targowej dla producentów płodów 

rolnych 

1. Place Targowe 

Sprzedaż z samochodu, platformy, przyczepy 

samochodowej, autobusu,ciągnika z przyczepą itp.: na 

placach targowych 

30,00 zł  15,00 

- z samochodu do 500 kg ładowności 15,00 zł  7,50 zł 

- z samochodu do 1.500 kg ładowności 20,00 zł  10,00 zł 

- z samochodu do 4.500 kgładowności 25,00 zł  12,50 zł 

- z samochodu powyżej 4.500 kg ładowności 30,00 zł  15,00 zł 

- z ciągnika z przyczepą  30,00 zł  15,00 zł 

- z przyczepy campingowej,przystosowanej, 

itp.ciągnionejprzez wszelkiego rodzaju pojazdy 

mechaniczne 

25,00 zł  12,50 zł 

- z przyczepy posiadającej stałe przyłącze uniemożliwiające 

jejprzemieszczenie 

20,00zł  10,00 zł 

2. Sprzedaż  na stanowiskach 

do 10 m2od stanowiska 18,00 zł  9,00 zł 

powyżej 10 m2 do 20 m2od stanowiska 25,00 zł  12,50 zł 

3. Sprzedaż  obnośna 18,00 zł  9,00 zł 

4. Sprzedaż  z punktu stałego niespełniającego wymogu podatku odnieruchomości oraz 

miejscawyznaczonego: 

- do 4 m2  10,00 zł  5,00 zł 

- powyżej 4 m2za każde 2 m2  3,00 zł  1,50 zł 

5. Sprzedaż  poza placami targowymi. Sprzedaż z miejsc o powierzchni: 

- do 3 m2  30,00 zł  15,00 zł 

- powyżej 3 m2 do 5 m2  10,00 zł  5,00 zł 

WYKAZ I WYNAGRODZENIE INKASENTÓW  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLIII/267/10

Rady Gminy Łagiewniki

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Inkasent Wynagrodzenie 

1. Zakład Usług Komunalnych ul.S łowiańska 13, 58-210 Łagiewniki 40%

ID: PGZGS-DHSIW-KYRNO-DBEWD-LQUEP. Podpisany.



UCHWAŁA NR XLIII/267/10  

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek

opłaty targowej na terenie Gminy Łagiewniki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit. a), pkt 2 i 3 ustawy z dnia

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 ze

zmianami) Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się  dzienne stawki opłaty targowej pobieranej na terenie Gminy Łagiewniki

w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Obowiązek podatkowy z tytułu  o płaty targowej powstaje z chwilą  przystąpienia do

wykonywania sprzedaży na targowisku.  

§ 2. Opłatę  targową  pobiera się  wg stawek określonych w załączniku nr 1 niniejszej uchwały od

osób fizycznych i osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości

prawnej, dokonujących sprzedaży na targowisku.  

§ 3. Opłacie targowej nie podlega działalnoś ć  handlowa prowadzona przez podmioty przed

sklepami lub kioskami, w których jest prowadzona działalnoś ć  gospodarcza o ile spełnione są

następujące warunki: 

§ 4. Opłatę  targową  pobiera się  niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych

przepisach za korzystanie z urządzeń targowych oraz usług świadczonych przez zarządcę  placu

targowego i niezależnie od opłaty za zajęcie pasa drogowego.  

§ 5.  1. Zarządza się  pobór opłaty targowej w drodze inkasa poprzez inkasentów będących

osobami fizycznymi, osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi nie posiadającymi

osobowości prawnej z zastrzeżeniem ust. 6. 

2. Wykaz i wynagrodzenie inkasentów określa załącznik nr 2 do uchwały.  

3. Inkasent, dokonując poboru opłaty targowej, każdorazowo potwierdza pobranie opłaty biletem

opłaty targowej będącym drukiem ścisłego zarachowania lub dowodem wpłaty opłaty targowej

sporządzonym za pomocą kasy nie fiskalnej.  

4. Inkasenci przekazują  pobraną  opłatę  targową,  w całości do kasy Urzędu Gminy Łagiewniki

lub wpłacają na konto Urzędu Gminy Łagiewniki.  

5. Inkasenci pobierają  opłatę  targową,  rozliczają  się  i przekazuję  wpływy z opłat targowych do

dnia 10 każdego miesiąca kalendarzowego, za okres miesiąca poprzedniego.  

6. Opłatę  targową  dotyczącą  sprzedaży poza placami targowymi można uiścić  bezpośrednio

w kasie Urzędu Gminy Łagiewniki.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIV/155/08 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/145/08 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 26 listopada 2008r.

w sprawie określenia stawek opłaty targowej.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

1) działalność handlowa prowadzona jest na terenie przyległym do lokalu użytkowego,

2) sprzedaż jest zgodna z asortymentem oferowanym w lokalu użytkowym,

3) zezwolenia właściciela lub zarządcy terenu.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Marczak 

 

WYKAZ DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIII/267/10

Rady Gminy Łagiewniki

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p. Czynności handlowe i ich rodzaje  Wysokość dziennej 

stawki opłaty 

targowej 

Wysokość dziennej stawki Opłaty

targowej dla producentów płodów 

rolnych 

1. Place Targowe 

Sprzedaż z samochodu, platformy, przyczepy 

samochodowej, autobusu,ciągnika z przyczepą itp.: na 

placach targowych 

30,00 zł  15,00 

- z samochodu do 500 kg ładowności 15,00 zł  7,50 zł 

- z samochodu do 1.500 kg ładowności 20,00 zł  10,00 zł 

- z samochodu do 4.500 kgładowności 25,00 zł  12,50 zł 

- z samochodu powyżej 4.500 kg ładowności 30,00 zł  15,00 zł 

- z ciągnika z przyczepą  30,00 zł  15,00 zł 

- z przyczepy campingowej,przystosowanej, 

itp.ciągnionejprzez wszelkiego rodzaju pojazdy 

mechaniczne 

25,00 zł  12,50 zł 

- z przyczepy posiadającej stałe przyłącze uniemożliwiające 

jejprzemieszczenie 

20,00zł  10,00 zł 

2. Sprzedaż  na stanowiskach 

do 10 m2od stanowiska 18,00 zł  9,00 zł 

powyżej 10 m2 do 20 m2od stanowiska 25,00 zł  12,50 zł 

3. Sprzedaż  obnośna 18,00 zł  9,00 zł 

4. Sprzedaż  z punktu stałego niespełniającego wymogu podatku odnieruchomości oraz 

miejscawyznaczonego: 

- do 4 m2  10,00 zł  5,00 zł 

- powyżej 4 m2za każde 2 m2  3,00 zł  1,50 zł 

5. Sprzedaż  poza placami targowymi. Sprzedaż z miejsc o powierzchni: 

- do 3 m2  30,00 zł  15,00 zł 

- powyżej 3 m2 do 5 m2  10,00 zł  5,00 zł 

WYKAZ I WYNAGRODZENIE INKASENTÓW  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLIII/267/10

Rady Gminy Łagiewniki

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Inkasent Wynagrodzenie 

1. Zakład Usług Komunalnych ul.S łowiańska 13, 58-210 Łagiewniki 40%

ID: PGZGS-DHSIW-KYRNO-DBEWD-LQUEP. Podpisany.



UCHWAŁA NR XLIII/267/10  

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek

opłaty targowej na terenie Gminy Łagiewniki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit. a), pkt 2 i 3 ustawy z dnia

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 ze

zmianami) Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się  dzienne stawki opłaty targowej pobieranej na terenie Gminy Łagiewniki

w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Obowiązek podatkowy z tytułu  o płaty targowej powstaje z chwilą  przystąpienia do

wykonywania sprzedaży na targowisku.  

§ 2. Opłatę  targową  pobiera się  wg stawek określonych w załączniku nr 1 niniejszej uchwały od

osób fizycznych i osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości

prawnej, dokonujących sprzedaży na targowisku.  

§ 3. Opłacie targowej nie podlega działalnoś ć  handlowa prowadzona przez podmioty przed

sklepami lub kioskami, w których jest prowadzona działalnoś ć  gospodarcza o ile spełnione są

następujące warunki: 

§ 4. Opłatę  targową  pobiera się  niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych

przepisach za korzystanie z urządzeń targowych oraz usług świadczonych przez zarządcę  placu

targowego i niezależnie od opłaty za zajęcie pasa drogowego.  

§ 5.  1. Zarządza się  pobór opłaty targowej w drodze inkasa poprzez inkasentów będących

osobami fizycznymi, osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi nie posiadającymi

osobowości prawnej z zastrzeżeniem ust. 6. 

2. Wykaz i wynagrodzenie inkasentów określa załącznik nr 2 do uchwały.  

3. Inkasent, dokonując poboru opłaty targowej, każdorazowo potwierdza pobranie opłaty biletem

opłaty targowej będącym drukiem ścisłego zarachowania lub dowodem wpłaty opłaty targowej

sporządzonym za pomocą kasy nie fiskalnej.  

4. Inkasenci przekazują  pobraną  opłatę  targową,  w całości do kasy Urzędu Gminy Łagiewniki

lub wpłacają na konto Urzędu Gminy Łagiewniki.  

5. Inkasenci pobierają  opłatę  targową,  rozliczają  się  i przekazuję  wpływy z opłat targowych do

dnia 10 każdego miesiąca kalendarzowego, za okres miesiąca poprzedniego.  

6. Opłatę  targową  dotyczącą  sprzedaży poza placami targowymi można uiścić  bezpośrednio

w kasie Urzędu Gminy Łagiewniki.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIV/155/08 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/145/08 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 26 listopada 2008r.

w sprawie określenia stawek opłaty targowej.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

1) działalność handlowa prowadzona jest na terenie przyległym do lokalu użytkowego,

2) sprzedaż jest zgodna z asortymentem oferowanym w lokalu użytkowym,

3) zezwolenia właściciela lub zarządcy terenu.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Marczak 

 

WYKAZ DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIII/267/10

Rady Gminy Łagiewniki

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p. Czynności handlowe i ich rodzaje  Wysokość dziennej 

stawki opłaty 

targowej 

Wysokość dziennej stawki Opłaty

targowej dla producentów płodów 

rolnych 

1. Place Targowe 

Sprzedaż z samochodu, platformy, przyczepy 

samochodowej, autobusu,ciągnika z przyczepą itp.: na 

placach targowych 

30,00 zł  15,00 

- z samochodu do 500 kg ładowności 15,00 zł  7,50 zł 

- z samochodu do 1.500 kg ładowności 20,00 zł  10,00 zł 

- z samochodu do 4.500 kgładowności 25,00 zł  12,50 zł 

- z samochodu powyżej 4.500 kg ładowności 30,00 zł  15,00 zł 

- z ciągnika z przyczepą  30,00 zł  15,00 zł 

- z przyczepy campingowej,przystosowanej, 

itp.ciągnionejprzez wszelkiego rodzaju pojazdy 

mechaniczne 

25,00 zł  12,50 zł 

- z przyczepy posiadającej stałe przyłącze uniemożliwiające 

jejprzemieszczenie 

20,00zł  10,00 zł 

2. Sprzedaż  na stanowiskach 

do 10 m2od stanowiska 18,00 zł  9,00 zł 

powyżej 10 m2 do 20 m2od stanowiska 25,00 zł  12,50 zł 

3. Sprzedaż  obnośna 18,00 zł  9,00 zł 

4. Sprzedaż  z punktu stałego niespełniającego wymogu podatku odnieruchomości oraz 

miejscawyznaczonego: 

- do 4 m2  10,00 zł  5,00 zł 

- powyżej 4 m2za każde 2 m2  3,00 zł  1,50 zł 

5. Sprzedaż  poza placami targowymi. Sprzedaż z miejsc o powierzchni: 

- do 3 m2  30,00 zł  15,00 zł 

- powyżej 3 m2 do 5 m2  10,00 zł  5,00 zł 

WYKAZ I WYNAGRODZENIE INKASENTÓW  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLIII/267/10

Rady Gminy Łagiewniki

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Inkasent Wynagrodzenie 

1. Zakład Usług Komunalnych ul.S łowiańska 13, 58-210 Łagiewniki 40%

ID: PGZGS-DHSIW-KYRNO-DBEWD-LQUEP. Podpisany.


